V. Stris.

Amp^{mo} Dominis;

Quod virtutum tuarum insignis fulgor adis animum oculis Apatavorum
 mirum affecit, uti ad praecipui mundi dignitatem suscipiendum ultra
 decurrerint, et quod illis ~~recessione~~ ^{recessione} quod tibi, ^{ut nro paxi} quod nobis
 gratuler, qui nimirum tanto in postremum propiori vicinia tua gaudium
 imus. presentia autem atq; gratissimum conspectu longi quam antea
 frequentiori. Tandem de illa negarum bonorum editione, ^{aliqua} cui oblationem
 manum ~~ea~~ addicere dignatus es, quid nunc fieri ~~ambigere~~ ^{caepi}; —
 quandoquidem, si illarum quicquid est Middleburgum ~~modo~~ ^{si}
 patrocinio simul tuo et curas destitui, necesse est, ^{hac} sine quorum
 alidute, vel utroq; ~~est~~. Typographos agrorum ^{suorum} in non
 immuditi dubitavimus, qui quam antea ~~operam~~ ^{parabant},
~~sibi~~, magis ~~illius~~ ^{autentici} auctoritati consilij tui quam operum ~~morum~~ ^{militis}
~~imputari~~. Itaq; qd faciendum certas rogatum nunc ~~ut~~,
 cum, ad ~~omn~~ ^q ~~aliqua~~, profligatis nunc tandem ~~eorum~~ ^{aliqui} negotiorum
 q ~~omn~~ una cum ~~quod~~ tot ~~misses~~ ^{gestimus}, totus ~~idem~~ ^{Muris}
 vacatur. eam, quamdiu qdem immundum a Rep. ^{animus} ~~habet~~
 per illos licet qui ~~eum~~ ^{procurant} → si quos ~~obj~~ ^{injuria} ~~fructus~~
 prohibita ~~imputandos~~ ^{arbitraris}, tuum ~~est~~ ^{monere}, ~~non~~ ^{est}.
~~est~~ ^{quod} ~~est~~ ^{isti} calamo imperandis quo ^{nicht} ~~curatur~~ ^{ac} ~~bulu~~
 quam ~~promissionis~~ ^{exigant}. Vale vir Amp. ^{neq} ^{si}
 quidq; earum ~~legationum~~ ^{quas} ~~solliciti~~ ^{suus} ~~Mattiaci~~ ^{vir}
 cui publico ~~commisere~~ ^{diutius} ~~enudeant~~ ^{hinc}. Itaq;
 X. Cal. May. 1612. ~~XXIII.~~

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.